
 

POSTANOWIENIE NR 103/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 

olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście do Sali Urzędu Stanu 

Cywilnego od strony parkingu Urzędu Gminy (Sala USC), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

1. Renata Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dywity 

2. Bartłomiej Domarecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dywity 

3. Kamil Maciej Fiedorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dywity 

4. Dominik Gromadzki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dorotowo 

5. Waldemar Groszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rozgity 

6. Danuta Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

7. Sylwia Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Olsztyn 

8. Katarzyna Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

9. Mariusz Sokalski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Dywity 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście od strony Targowiska 

Wiejskiego Stodoła (Sala konferencyjna), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

1. Zofia Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

2. Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dywity 

3. Beata Ewa Dombrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Dywity 

4. Helena Elżbieta Dudko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Dywity 

5. Maja Weronika Kulpaka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kieźliny 

6. Rafał Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

7. Irena Palmowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dywity 

8. Krystyna Teresa Polewaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Spręcowo 

9. Jolanta Zembrzuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dywity 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Spręcowie, Spręcowo 106, 11-001 Dywity: 

 

1. Marcelina Anna Bobrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Spręcowo 

2. Hanna Wiktoria Florczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Dywity 

3. Joanna Gotowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dywity 

4. Jolanta Józefczyk-Groszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rozgity 

5. Edyta Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

6. Zuzanna Krakowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ługwałd 

7. Damian Żaba, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Barkweda 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuławkach, Tuławki 31, 11-001 Dywity: 

 

1. Małgorzata Dorota Brejnak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Frączki 

2. Elżbieta Hanna Giak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Frączki 

3. Sylwia Jolanta Grodzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuławki 

4. Elżbieta Melnyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Tuławki 

5. Wioleta Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gady 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Gradkach, Gradki 32b, 11-001 Dywity: 

 

1. Dorota Golan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frączki 

2. Agnieszka Sławomira Kurpiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gradki 

3. Anna Marta Soroko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Gradki 

4. Alicja Danuta Wąsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Frączki 

5. Natalia Anna Żukowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Jesionowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Barkwedzie, Barkweda 14, 11-001 Dywity: 

 

1. Iwona Andrzejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Bukwałd 

2. Teresa Banasik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Barkweda 

3. Barbara Dębkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Bukwałd 

4. Robert Wojciech Gugała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dywity 

5. Agata Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Dawid Krzysztof Rutkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Barkweda 

7. Martyna Żaba, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Barkweda 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Słupach, Słupy 44, 10-381 Olsztyn: 

 

1. Karol Jan Derbin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dywity 

2. Daniel Gotowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dywity 

3. Celina Kosin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dywity 

4. Anna Maria Kuhn-Polaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Olsztyn 

5. Magdalena Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Słupy 

6. Mariola Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Słupy 

7. Wiktoria Wrocławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kieźliny 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Kieźlinach, Kieźliny ul. Ks. Jakuba Jagałły 3a, 

10-371 Olsztyn: 

 

1. Milena Abramczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Zalbki 

2. Paulina Kruk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dywity 

3. Marta Łapiejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

4. Stefan Melnyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Tuławki 

5. Anna Pacewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Słupy 

6. Aleksandra Wrocławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kieźliny 

7. Zofia Małgorzata Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukwałd 

8. Maria Magdalena Zajdzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dywity 

9. Elżbieta Żmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Różnowie, Różnowo 17, 11-001 Dywity: 

 

1. Grażyna Anna Binek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Różnowo 

2. Jerzy Kaczorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

3. Magdalena Marta Kilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Różnowo 

4. Agnieszka Iwona Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Słupy 

5. Joanna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dywity 

6. Stanisław Grzegorz Paluch, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kieźliny 

7. Nikodem Radzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

8. Anna Katarzyna Wąsowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrówka Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Dywity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Opieki Społecznej "Dom Nad Doliną" w Różnowie, Różnowo 

70A, 11-001 Dywity: 

 

1. Cezary Kotowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dywity 

2. Janina Moskalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sętal 

3. Czesław Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Dywity 

4. Maria Sierżant, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dywity 

5. Maria Wołczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztyn 

 

  


